dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

04/06/2015

05/06/2015

06/06/2015

2014.379505-
1/06/2015

05/04/2015

07/04/2015

21-XK-
1/07/2015

21-XK-
2/07/2015

01-1/07/2015

I0p. NULO

3akKJjilo4uuBLlee orosop
Ha npoBeaeHue oueHKu

MeTtpos KOpun Masnosuy

000
"MoHTa)xcpomnnpoekT"

1N 3anpos AD

MuHNCTEpPCTBO
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLWeHun OMcKon
obnactm

MuHucTepcTBO
MMYLLECTBEHHbIX
oTHoweHnn OMcKom
obnactm

00O "IHeprocTpon"

MuHNCTEpCcTBO
MMYLLLECTBEHHbIX
OTHoWweHun OMCKon
obnactm

MuHNCTEpCTBO
MMYLLECTBEHHbIX
OTHoweHun OMCKon
obnactu

OHIM "Ctponpecypc"

CBepeHunna

Bonosuk OmMutpuin NMNasnosuny

000070

09.07.2007

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

26.06.2015

15.07.2015

08.07.2015

02.07.2015

29.06.2015

06.07.2015

02.07.2015

02.07.2015

17.07.2015

OOGBLEeKT OLEeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaJIM(pMKaALMOHHOIO

aTTrecTaTa

3emns

Mpaeo TpeboBaHus

Ob6opynoBaHue

ABTOTpaHcnopT

Bbu3Hec

ABTOTpaHcropT

HenBm>XmnmocCTb

HenBM>XmnmMocCTb

MpaBo TpeboBaHus

Bup

onpepensaeMou

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



01-2/07/2015

05/10-0OU-
2015-1

05/11-0OL-
2015-1

05/5-0OU-
2015-2

03/07/2015

2015.222502-
1

2015.222502-
2

05/07/2015

06/07/2015

05/13-0U-
2015-1

05/13-0OU-
2015-2

OHM "Ctponpecypc”

MuHNCTEpPCTBO
MMYLLECTBEHHbIX
oTHoweHnn OMcKomn
obnactu

MuWHNCTEepPCTBO
MMYLLECTBEHHbIX
OTHoLWeHun OMcKon
obnacTn

MwuHucTepcTBO
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLWEeHnn OMcKon
obnactm

Hekommepuyeckoe
napTHepCcTBO
«CnopTuBHLIN KNy6
«ABAHIAP» (HM «CK
«ABAHIAPO>»)

AOMUHNCTpPaums
TeBpu3sKoro
MYHULUMNaJIbHOro panoHa
Omckown obnacTtun

AOMUHNCTpaumsa
TeBpu3Koro
MYHULMNaJIbHOro panoHa
Omckown obnacTtun

3A0 "lomocTpouTesbHas
KoMnaHua "KoHTo"

NN 3anpos A6

MuHucTepcTBO
MMYLLEeCTBEHHbIX
oTHoweHnn OMcKon
obnactm

MuHucTepcTBO
MMYLLIECTBEHHbIX
OTHOLWeHun OMCcKon
obnactm

17.07.2015

03.07.2015

10.07.2015

07.07.2015

24.07.2015

16.07.2015

17.07.2015

14.08.2015

12.08.2015

24.07.2015

29.07.2015

MpaBo TpeboBaHus

Ob6opynoBaHue

HenBM»XmnmMocCTb

HeaBM»XmMMoCTb

O6opynosaHune

Ob6opynoBaHue

HenBM»XmnMmocCTb

MpaBo TpeboBaHus

Ob6opynoBaHue

HeaBmM»XmnmMocCTb

CoopyxeHune

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



21-XK-
15/07/2015

21-XK-
10/07/2015

04-2/02/2015

01/08/2015

02/08/2015

2015.20-1

2015.20-2

04/08/2015

20-XK-
9/08/2015

MuHNCTEpCTBO
MMYLLECTBEHHbIX
OoTHoweHun OMcKon
obnactu

OT4yeT Ne 20-XK-9/08/2015
06 onpegeneHun
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
PbIHOYHOIO CTOMMOCTU
rnpaBa NoJsib30BaHNS
HeaBUXNMbIM
MMYLLECTBOM

Brog)xeTHoe yypexaeHune
KynbTypbl OMCKOW
obnactm
«[ocypapCTBEHHbIN LEHTP
Hapo4HOro TBoOpYecTBa»

Blog)xeTHoe yypexaeHune
KyJibTypbl OMCKOW
obnacTn
«locynapCcTBEHHbLIN LEHTP
HapOAHOro TBOpYeCcTBa»

00O "IHeprocTpon"

AOMUHNCTpaumsa
TeBpU3KOro
MYHULUMNaJIbHOro panoHa
Omckon obnactum

AOMUHNCTpaumsa
TeBpusKoro
MYHULMNaJIbHOrO panoHa
OmMckon obnactum

OMcKuin obnacTHOM coo3
noTpebuTenbCckmx
obuwecTs

MWHNCTEpPCTBO
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLWeHun OMcKon
obnactu

31.07.2015

31.07.2015

17.08.2015

17.08.2015

07.09.2015

14.08.2015

14.08.2015

04.09.2015

19.08.2015

HepnBm>XmnmocTb

HeaBM»XmnMmMocCTb

HenBm>XmnmocCTb

HenBmM>XmMmocCTb

MnO

ABTOTpaHcCropT

HenBm>XmnmocCTb

HenBM>XmnmMocCTb

HenBmM»XmnmocCTb

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA



14-X-
3/08/2015

21-XK-
17/08/2015

06/08/2015

2015.317661-

3/08/2015

2015.317661-

4/08/2015

2015.317661-

5/08/2015

2015.317661-

6/08/2015

2015.317661-

7/08/2015

2015.317661-

8/08/2015

2015.317661-

9/08/2015

MuHNCTEpCTBO
MMYLLECTBEHHbIX
OoTHoweHun OMcKon
obnactu

MuHNCTEpPCTBO
MMYLLECTBEHHbIX
oTHoweHnn OMcKon
obnactu

KOhepoBa Onbra
CepreesHa

DenapTtameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLWEHUN
agMunHUCTpauum r.OMmcka

DenapTtameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLIEHWUN
agMmnHUCTpauum r.OMmcka

DenapTameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLIEHNI
agMmMHUCTpauum r.OMmcka

DenapTameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLEHNI
aaMuHMcTpaumm r.Omcka

OenapTameHT
MMYLLIECTBEHHbIX
OTHOLIEHWNI
aaMuHMcTpaumm r.Omcka

OenapTameHT
MMYLLIECTBEHHbIX
OTHOLUEHUNN
agMunHucTpaumm r.OMcKa

OenapTamMeHT
VMYLLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHUN
agMunHucTpaumm r.OMcKa

19.08.2015

20.08.2015

24.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

HepnBm>XmnmocTb

HenBm>XmnmMocCTb

HenBM»>XnmMocCTb

3emMns

3emMns

3emMns

3emns

MnO

MnO

MnO

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



2015.317661-
10/08/2015

2015.317661-
11/08/2015

2015.317661-
12/08/2015

2015.317661-
13/08/2015

2015.317661-
14/08/2015

2015.317661-
15/08/2015

2015.317661-
16/08/2015

2015.317661-
17/08/2015

2015.317661-
18/08/2015

2015.317661-
19/08/2015

DenapTtameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHWI
agMuHucTpauum r.OmMcka

DenapTtameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLWEHUN
agMmMHUCTpauum r.OMcka

DenapTameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLIEHNN
agMmMHUCTpauum r.OMmcka

DenapTameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLEHNN
agMmMHUCTpauum r.OMmcka

DenapTameHT
MMYLLIECTBEHHbIX
OTHOLWEHNI
agMuHUcTpaumm r.Omcka

OenapTameHT
MMYLLIECTBEHHbIX
OTHOLUEHWNIN
agMuUHucTpaumm r.OMcKa

OenapTameHT

VMY LLIECTBEHHbIX
OTHOLUEHUIN
agMunHucTpaumm r.OMcka

OenapTameHT
VMYLLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHUN
agMunHucTpaumm r.OMcKa

DenapTtameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHWUI
agMuHucTpauum r.OmMcka

JenapTtameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHWUI
agMuHucTpauum r.OmMcka

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA



2015.317661-
20/08/2015

2015.317661-
21/08/2015

2015.317661-
22/08/2015

2015.317661-
23/08/2015

01/09/2015

02/09/2015

03-1/09/2015

03-2/09/2015

03-3/09/2015

03-4/09/2015

03-5/09/2015

03-6/09/2015

05/09/2015

DenapTtameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHWI
agMuHucTpauum r.OmMcka
DenapTtameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLWEHUN
agMmMHUCTpauum r.OMcka
DenapTameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLIEHNN

agMmMHUCTpauum r.OMmcka

DenapTameHT
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLEHNN
agMmMHUCTpauum r.OMmcka

MKCK Ctpounm bynyuiee
BYO "06nHOCALL"

000 «ANbAHC-TPEAL»
000 «ANbAHC-TPEAL»
000 «ANbAHC-TPENL»
000 «ANbAHC-TPEALO»
000 «ANbAHC-TPEALO»
000 «ANbAHC-TPEAL»

000 "OLWA"

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

25.09.2015

07.09.2015

21.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

18.09.2015

MnO

MnO

MnO

MnO

HenBm>XmnmocCTb

HenBM>XmMMocCTb

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

MnO

MnO

MnO

MnO

HenBM>XmnmMocCTb

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



