Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Воловик Дмитрий Павлович 000070 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						04/06/2015	Петров Юрий Павлович	26.06.2015	Земля	Рыночная
05/06/2015	ООО "Монтажсройпроект"	15.07.2015	Право требования	Рыночная						
06/06/2015	ИП Зайдов Аб	08.07.2015	Оборудование	Рыночная						
2014.379505- 1/06/2015	Министерство имущественных отношений Омской области	02.07.2015	Автотранспорт	Рыночная						
05/04/2015	Министерство имущественных отношений Омской области	29.06.2015	Бизнес	Рыночная						
07/04/2015	ООО "Энергострой"	06.07.2015	Автотранспорт	Рыночная						
21-Ж- 1/07/2015	Министерство имущественных отношений Омской области	02.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
21-Ж- 2/07/2015	Министерство имущественных отношений Омской области	02.07.2015	Недвижимость	Рыночная						
01-1/07/2015	ДНП "Стройресурс"	17.07.2015	Право требования	Рыночная						

01-2/07/2015	ДНП "Стройресурс"	17.07.2015	Право требования	Рыночная
05/10-ОЦ- 2015-1	Министерство имущественных отношений Омской области	03.07.2015	Оборудование	Рыночная
05/11-ОЦ- 2015-1	Министерство имущественных отношений Омской области	10.07.2015	Недвижимость	Рыночная
05/5-ОЦ- 2015-2	Министерство имущественных отношений Омской области	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная
03/07/2015	Некоммерческое партнерство «Спортивный клуб «АВАНГАРД» (НП «СК «АВАНГАРД»)	24.07.2015	Оборудование	Рыночная
2015.222502- 1	Администрация Тевризкого муниципального района Омской области	16.07.2015	Оборудование	Рыночная
2015.222502- 2	Администрация Тевризкого муниципального района Омской области	17.07.2015	Недвижимость	Рыночная
05/07/2015	ЗАО "Домостроительная компания "Конто"	14.08.2015	Право требования	Рыночная
06/07/2015	ИП Зайдов Аб	12.08.2015	Оборудование	Рыночная
05/13-ОЦ- 2015-1	Министерство имущественных отношений Омской области	24.07.2015	Недвижимость	Рыночная
05/13-ОЦ- 2015-2	Министерство имущественных отношений Омской области	29.07.2015	Сооружение	Рыночная

21-Ж- 15/07/2015	Министерство имущественных отношений Омской области	31.07.2015	Недвижимость	Рыночная
21-Ж- 10/07/2015	Отчет № 20-Ж-9/08/2015 об определении рыночной стоимости и рыночного стоимости права пользования недвижимым имуществом	31.07.2015	Недвижимость	Рыночная
04-2/02/2015	Бюджетное учреждение культуры Омской области «Государственный центр народного творчества»	17.08.2015	Недвижимость	Рыночная
01/08/2015	Бюджетное учреждение культуры Омской области «Государственный центр народного творчества»	17.08.2015	Недвижимость	Рыночная
02/08/2015	ООО "Энергострой"	07.09.2015	МиО	Рыночная
2015.20-1	Администрация Тевризкого муниципального района Омской области	14.08.2015	Автотранспорт	Рыночная
2015.20-2	Администрация Тевризкого муниципального района Омской области	14.08.2015	Недвижимость	Рыночная
04/08/2015	Омский областной союз потребительских обществ	04.09.2015	Недвижимость	Рыночная
20-Ж- 9/08/2015	Министерство имущественных отношений Омской области	19.08.2015	Недвижимость	Рыночная

14-Ж- 3/08/2015	Министерство имущественных отношений Омской области	19.08.2015	Недвижимость	Рыночная
21-Ж- 17/08/2015	Министерство имущественных отношений Омской области	20.08.2015	Недвижимость	Рыночная
06/08/2015	Юферова Ольга Сергеевна	24.08.2015	Недвижимость	Рыночная
2015.317661- 3/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	28.08.2015	Земля	Рыночная
2015.317661- 4/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	28.08.2015	Земля	Рыночная
2015.317661- 5/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	28.08.2015	Земля	Рыночная
2015.317661- 6/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	28.08.2015	Земля	Рыночная
2015.317661- 7/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	04.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 8/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	04.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 9/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	04.09.2015	МиО	Рыночная

2015.317661- 10/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	04.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 11/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	04.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 12/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	04.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 13/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	04.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 14/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	04.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 15/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	04.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 16/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	04.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 17/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	18.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 18/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	18.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 19/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	18.09.2015	МиО	Рыночная

2015.317661- 20/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	18.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 21/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	18.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 22/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	18.09.2015	МиО	Рыночная
2015.317661- 23/08/2015	Департамент имущественных отношений администрации г.Омска	25.09.2015	МиО	Рыночная
01/09/2015	ЖСК Строим будущее	07.09.2015	Недвижимость	Рыночная
02/09/2015	БУО "ОблДЮСАШ"	21.09.2015	Недвижимость	Рыночная
03-1/09/2015	«ДЙЭЧТ-ЭНКАЛА» ООО	14.09.2015	Автотранспорт	Рыночная
03-2/09/2015	«ДЙЭЧТ-ЭНКАЛА» ООО	14.09.2015	Автотранспорт	Рыночная
03-3/09/2015	ООО «АЛЬЯНС-ТРЕЙД»	14.09.2015	МиО	Рыночная
03-4/09/2015	ООО «АЛЬЯНС-ТРЕЙД»	14.09.2015	МиО	Рыночная
03-5/09/2015	ООО «АЛЬЯНС-ТРЕЙД»	14.09.2015	МиО	Рыночная
03-6/09/2015	ООО «АЛЬЯНС-ТРЕЙД»	14.09.2015	МиО	Рыночная
05/09/2015	000 "ОША"	18.09.2015	Недвижимость	Рыночная